

電話銀行理財服務系統：(02)8751-6665

金融卡掛失專線：(02)8751-1966

網址：www.fubon.com

銀行英文名稱：TAIPEI FUBON COMMERCIAL BANK


SWIFT BIC：TFBKTWTP

(為保障您的權益，提款密碼請勿書寫於存摺上)

如將存摺、印鑑交由他人保管可能蒙受財物損失之風險

發摺簽章：

台北富邦銀行
 莊敬分行
 108.05.06



戶名 社團法人中華大腳印關懷協會

帳號

單位別	科目	存戶號碼
461	12000	3051

台北富邦莊敬分行

總分支機構代碼 012-4612

本行已參加存款保險，存款人權益受到保障

綜合存款存戶約定事項

- 一、本存款兼具活期性存款、定期性存款或存單質押借款功能。本存款定期性存款部分存入後，即全部設定質押予本行，以擔存戶在本存款中未到期定期性存款本金之九成範圍內質借。
- 二、存戶存入定期性存款時，記載於本存摺內，本行不另發存單或其他憑證。
- 三、存戶如名稱、組織、負責人、住址等變更應即以書面通知本行登記，倘存戶之住所變更，未為通知，本行將有關文書依存戶原填載之地址發出後，經通常之郵遞期間，即視為已送達存戶。
- 四、本存款應憑存戶存摺與存入憑條或取款憑條加蓋原留印鑑或依其他約定方式存、提款或質借。
- 五、本活期/活期儲蓄存款初次存入無最低金額限制，起息金額為壹萬元，均自起息金額起以百元為計息單位，依本行牌告利率按日機動計息，並於每年六月二十日及十二月二十日各結息一次於次日存入本金。定期性存款每筆存入最低金額為壹萬元，依本行牌告利率固定或機動計息，足月部分按月計息，不足月部分按日計息(如意存款除外)。質借部分依存單質押利率規定計息，且計息方式依借低還高原則並比照本行透支規定以每日最高質借餘額計算。台幣活期/活期儲蓄存款及定期性存款適用按日計息者，一年以三六五日為計息基礎。
- 六、存摺內台幣活期/活期儲蓄存款交易登錄之日期，若非銀行營業日，或雖為營業日，但實際交易時間已逾銀行業之共同營業時間者，除另有約定以當日為帳務日外，其餘均屬次營業日帳務，惟仍依交易當日(以24:00為切點)餘額計息。
- 七、存戶與本行各種交易未登摺部分，於辦理補摺時，達一定筆數者將由本行電腦彙總為借、貸各一筆列印於存摺上(再議一定筆數者亦同)；未累積達一定筆數部分則仍以各筆交易明細列印。存戶需交易明細者，請至櫃台出示存摺，本行即提供對帳單供存戶核對。前項一定筆數依本行公告定之。
- 八、本存摺由系統自動列印作業章並經本行經辦人員加蓋私章始有效，且不得轉讓、買賣或質押予第三人。
- 九、本帳戶本行及存戶皆得隨時終止，本行終止時，依存戶最後所通知之地址郵寄後，經通常之郵遞期間即視為已送達生效。存戶終止時，於通知送達本行始生效力。
- 十、本行得依業務需要調整牌告利率、起息金額、計息單位及手續費，並於營業處所及網頁上公告，以代個別通知。存戶得於公告日起至指定調整之日之期間內以書面向本行終止本存款往來申請登約定書之效力，逾期未終止者，同意應遵守各該公告之內容。
- 十一、本約定事項未盡事宜，悉依雙方另行約定之內容辦理。

日期	摘要	支出	存入	結餘	代辦行
1	帳號: 461120003051		摺號: 731066 承前頁:		
2	1080605代發	藍新科技零星轉	\$1.00	\$1.00	新開戶
3	1080627存現	端午節團遊會			作服部
4	1080706C D轉收	*****40262555	F108-13 \$59,454.00 手打 \$5,000.00	\$59,455.00 \$64,455.00	中華郵
5	1080709領現	\$5,000.00		\$59,455.00	
6	1080709領現	\$5,500.00	trans 4/9	\$53,955.00	
7	1080709領現	\$7,364.00	手打 6/29	\$46,591.00	
8	1080709領現	\$7,560.00	手打 6/29	\$39,031.00	
9	1080813存現	陳鈞富	\$5,000.00	\$44,031.00	
10	1080813存現	陳原銘	\$5,000.00	\$49,031.00	
11	1080829存現	F108-019/020	\$5,000.00	\$54,031.00	中和
12	1080924存現	9/22	\$5,095.00	\$59,126.00	中和



13	1080924存現	9/14	F108-21 \$12,241.00	\$71,367.00	中和
14	1081002存現	許雅婷攤位8號	F108-025 \$3,000.00	\$74,367.00	南港
15	1081007C D轉收	*****06022255	F108-023 \$10,000.00	\$84,367.00	國泰世
16	1081008存現		F108-027 \$3,000.00	\$87,367.00	林口簡
17	1081013C D轉收	*****06033730	F108-028 \$2,000.00	\$89,367.00	國泰世
18	1081023C D轉收	*****61127177	F108-033 \$5,000.00	\$94,367.00	中華郵
19	1081023C D轉收	*****40202267	F108-032 \$5,000.00	\$99,367.00	中信銀
20	1081024C D轉收	*****00309773	F108-031 \$5,000.00	\$104,367.00	國泰世
21	1081125存現	11/23	\$3,000.00	\$107,367.00	中和
22	1081125存現		\$200.00	\$107,567.00	中和
23	1081125存現	11/8	\$2,500.00	\$110,067.00	中和
24	1081125存現		\$1,500.00	\$111,567.00	中和

人工登錄明細(機器故障時使用)

日期	存入日期	存款種類	帳號	金額	利率	存款	主管簽章	日期	金額	代辦行
日期	日期	摘要	支	出	存	入	結	餘		代辦行
1		帳號 :	461120003051		摺號 : 731066	承前頁 :		\$111,567.00		
2	081125	存現			△	\$3,000.00		\$114,567.00		中和
3	081125	存現			△	\$3,000.00	30	\$117,567.00		中和
4	081125	存現			○	\$5,000.00	35/34	\$122,567.00		中和
5	081125	存現	10 / 25	花博	○	\$34,182.00	42/42	\$156,749.00		中和
6	081125	存現	10/12		△	\$3,748.00	38	\$160,497.00		中和
7	081125	存現	10/13		△	\$12,897.00	39	\$173,394.00		中和
8	081125	存現	10/11		△	\$15,562.00	39	\$188,956.00		中和
9	081202	存現	存現			\$14,646.00	47	\$203,602.00		中和
10	081202	存現	存現			\$10,208.00	45	\$213,810.00		中和
11	081202	存現	存現			\$5,616.00	44	\$219,426.00		中和
12	081202	存現	存現			\$303.00	46	\$219,729.00		中和
13	081221	利息				\$4.00	✓	\$219,733.00		
14	090113	領現	\$1,050.00		電話	8 - 1 2		\$218,683.00		
15	090113	領現	\$12,700.00		康家	S		\$205,983.00		
16	090113	領現	\$33,075.00		中和	倉租金		\$172,908.00		
17	090113	領現	\$70,000.00		官網	5 - 1 2 月		\$102,908.00		
18	090204	C D 轉收	*****06061246		\$500.00	房安	今	\$103,408.00		國泰世
19	090215	領現	\$23,148.00		桌上	型電腦		\$80,260.00		東門
20	090215	領現	\$8,425.00		1 0 9 1 - 2	租		\$71,835.00		東門
21	090215	領現	\$22,248.00		1 0 月	地下街		\$49,587.00		東門
22	090215	領現	\$18,200.00		6 月	地下街		\$31,387.00		東門
23	090310	存現			\$25,244.00			\$56,631.00		北投
24	090310	領現	\$5,920.00					\$50,711.00		北投

人工登錄明細(機器故障時使用)

